

Estimate for urgent trench cutting along coal stock, cleaning of sedimentation pond and ETP in respect of compliance of EC condition under North Urimari Project, Barka-Sayal Area.

Sl. No.	Description of work	Qty.	Unit	Rate	Amount	Remarks CCL SOR 2024
1	Earth work in excavation by mechanical means (Hydraulic Excavator)/ manual means in foundation trenches or drains (not exceeding 1.5 m in width or 10 sqm on plan) including dressing of sides and ramming of bottoms, lift upto 1.5 m, including getting out the excavated soil and disposal of surplus excavated soil as directed, within a lead of 50 m.All kinds of soil.	8685	Cum	92.61	804317.85	2.8.1 DR
2	Earth work in excavation by mechanical means (Hydraulic excavator)/manual means over areas (exceeding 30 cm in depth, 1.5 m in width as well as 10 sqm on plan) including getting out and disposal of excavated earth lead upto 50 m and for all lift, as directed by Engineer-in-charge.	1357.95	Cum	128.05	173885.4975	2.6.1
3	Earth work in excavation by mechanical means (Hydraulic excavator) / manual means in foundation trenches or drains (not exceeding 1.5 m in width or 10 sqm on plan), including dressing of sides and ramming of bottoms, for all lift, including getting out the excavated soil and disposal of surplus excavated soil as directed, within a lead of 50 m.All kinds of soil.	82.83	cum	188.45	15609.3135	2.8.1
4	CARRIAGE OF MATERIALS By Mechanical Transport including loading,unloading and stacking Earth Lead - 5 km	82.83	cum	210.10	17402.583	1.1.2

Total =	1011215.24
Add GST @18%=	182018.74
Total (incl.GST)	1193233.99